ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HỒNG HÀ

 Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Hà, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã tháng 05/2025

Thực hiện Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành Quy trình tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, đơn tố

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết định số 808/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 của UBND xã Hồng Hà về việc ban hành Nội quy tiếp

công dân tại UBND xã Hồng Hà. UBND xã thông báo lịch tiếp công dân tháng

05/2025 như sau:

1. Ngày trực:

- Chủ tịch UBND xã thực hiện trực tiếp công dân vào các ngày:

- Ngày 07/05/2025 (Thứ 4)

- Ngày 09/05/2025 (Thứ 6)

- Ngày 14/05/2025 (Thứ 4)

- Ngày 21/05/2025 (Thứ 4)

- Ngày 28/05/2025 (Thứ 4)

- Ngày 30/05/2025 (Thứ 6)

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch: trực tiếp dân các ngày hành chính trong tuần.

2. Thời gian trực:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm trực: Trụ sở Tiếp công dân xã Hồng Hà.

Địa chỉ: Số 147, đường Hồng Thái, xã Hồng Hà, huyện Đan Phượng, thành

phố Hà Nội.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2025-04-28T17:23:21+0700

		2025-04-28T17:41:46+0700

		2025-04-28T17:44:31+0700

		2025-04-28T17:44:31+0700

		2025-04-28T17:44:31+0700

		2025-04-28T17:44:31+0700